
1 
 

U s n e s e n í 

z 19. jednání Rady města Nové Sedlo konané dne 20. 8. 2014 od 15:02 hodin v kanceláři 

starosty Města Nové Sedlo 

 

 

356/2014 

RM bere na vědomí Zprávu o stavu na úseku sociální péče a zdravotnictví ve městě. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

357/2014 

RM bere na vědomí přidělení čísla popisného 277. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

358/2014 

RM schvaluje vyvěšení záměru bezúplatného převodu hlavního vodovodního a kanalizačního řadu, 

dle vydaného rozhodnutí MěÚ Sokolov, č. j. 40836/2014/OŽP/JAFE – změnu kanalizační a 

vodovodní přípojky k RD v úseku od RŠ2 k připojovací šachtě na p. p. č. 1010/69 v k. ú. Nové Sedlo 

u Lokte a předkládá k projednání do Zastupitelstva města.  

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

359/2014 

RM schvaluje bezúplatné převzetí hlavního vodovodního a kanalizačního řadu do majetku města 

oceněné v hodnotě 149.377,- Kč včetně DPH. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

360/2014 

RM schvaluje vyvěšení záměru odkoupení pozemků p. č. 288 – výměr cca 70 m
2
 v k. ú. Chranišov a 

1395/1 – výměr cca 495 m
2
 v k. ú. Nové Sedlo u Lokte a předkládá k projednání do Zastupitelstva 

města. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

361/2014 

RM schvaluje Sokolovské uhelné, právní nástupce, a. s. rekultivační práce prováděné v roce 2014 – 

Rekultivace vnitřní výsypky lomu Jiří – II. etapa – plocha 43,67 ha. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

362/2014 

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtů pozemků dle přiloženého seznamu. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

363/2014 

RM schvaluje vyvěšení záměru pronájmu pozemku p. č. 424 v k. ú. Loučky u Lokte na jeden rok. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

364/2014 

RM schvaluje zavedení p. p. č. 1260/2 a 1339 v k. ú. Nové Sedlo u Lokte do majetku města v částce 

28.892,- Kč. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

365/2014 

RM schvaluje ukončení pronájmu pozemku p. č. 398/1 – výměr 2000 m
2
 v k. ú. Loučky u Lokte k 1. 

8. 2014. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

 



2 
 

366/2014 

RM schvaluje Smlouvu o právu k provedení stavby na p. p. č. 409/2, 410, 139/1 a 139/2 v k. ú. 

Loučky u Lokte. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

367/2014 

RM bere na vědomí informaci o povinném očkování psů proti vzteklině, které se uskuteční 15. 9. 

2014 od 15:00 hodin.  

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

368/2014 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy Olivius, s.r.o. Sokolov na výběrové řízení na zhotovitele 

stavby na akci „Revitalizace a rekonstrukce stávajících ploch v Novém Sedle – modernizace a 

rekonstrukce veřejných ploch a sportovišť“ – lokalita č. 1. Cenová nabídka ve výši 25.000,- Kč 

bez DPH. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

369/2014 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy Olivius, s.r.o. Sokolov na výběrové řízení na zhotovitele 

stavby na akci „Revitalizace a rekonstrukce stávajících ploch v Novém Sedle – modernizace a 

rekonstrukce veřejných ploch a sportovišť“ – lokalita č. 2. Cenová nabídka ve výši 20.000,- Kč 

bez DPH. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

370/2014 

RM bere na vědomí žádost o poskytnutí mimořádného členského příspěvku Mikroregionu Sokolov – 

východ ve výši 124.000,- Kč a nedoporučuje, aby tento příspěvek byl započítán oproti dlužné půjčce 

poskytnuté městem Nové Sedlo na realizaci projektu Integrovaný projekt obnovy obcí Mikroregion 

Sokolov – východ, která je ve stejné výši. Pohledávka města Nové Sedlo vůči Mikroregionu Sokolov 

– východ vzniklá z titulu smlouvy o půjčce ze dne 9. 10. 2012 je tím vyrovnána. RM předkládá 

k projednání v Zastupitelstvu města. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

371/2014 

RM bere na vědomí informaci o neobdržení dotace z operačního programu: 6 Integrovaný operační 

program, Prioritní osa: 6.2 Zavádění ICT v územní veřejné správě „Konsolidace IT a nové služby TC 

obcí“ – výzva č. 22 – Obnova IT infrastruktury na Městském úřadě Nové Sedlo č. p. 502. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

372/2014 

RM bere na vědomí uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Stavební společnost Jaroslav 

Oršuliak, a. s., Okounov 65, 431 51 Klášterec nad Ohří na stavbu „Revitalizace, regenerace a 

rozvoj části Loučky, obec Nové Sedlo“.  

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

373/2014 

RM schvaluje žádost o umístění reklamního poutače (reklamní cedule) na sloupy veřejného osvětlení 

od 10. 9. 2014 do 9. 10. 2014 v částce 5.400,- Kč. 

Schvaluje: 3 neschvaluje: Z. Pojar  zdržel se: Mgr. Bůžková nepřítomen: // 

 

374/2014 

RM schvaluje žádost o podání Žádosti o grant z nadace ČEZ a pověřuje  Mgr. Kacálkovou 

zpracováním této žádosti. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

 



3 
 

375/2014 

RM bere na vědomí Oznámení o pořádání akce „Pohádkový les 2014“ pořádaný SDH Nové Sedlo. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

376/2014 

RM schvaluje žádost o schválení přesunu finančních prostředků z rezervního do investičního fondu 

Mateřské školy Nové Sedlo. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

377/2014 

RM schvaluje žádost o souhlas k využití finančních prostředků z rozpočtu Mateřské školy Nové 

Sedlo na nákup a instalaci koberců a linolea v Mateřské škole Nové Sedlo, Masarykova ul., č. p. 217. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

378/2014 

RM schvaluje žádost o souhlas zřizovatele s předložením a realizací projektu OPVK – IPo – Oblast 

podpory 1.1, výzva č. 54, takto: Zřizovatel se seznámil s předloženým projektovým záměrem a 

konstatuje, že záměr je v souladu s koncepcí rozvoje města a proto souhlasí s předložením a realizací 

projektu v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost spolufinancovaného 

z ESF a státního rozpočtu ČR. Zřizovatel souhlasí s uzavřením partnerské smlouvy s žadatelem a 

souhlasí s přeposíláním finančních prostředků určených pro projekt.  
Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

379/2014 

RM bere na vědomí nátěr soklů a umakartového obložení v Mateřské škole Nové Sedlo, Masarykova 

ul.  

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

380/2014 

RM bere na vědomí provedení výmalby v Mateřské škole Nové Sedlo, Masarykova ul. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

381/2014 

RM schvaluje zapsání pana Tomáše Fatky, trvale bytem Masarykova 470/5, Nové Sedlo jako 

společného nájemce bytu. 

Schvaluje:  4 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: Mgr. Loukota 

 

382/2014 

RM bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy výpovědí ze strany nájemce KELTUS SECURITY 

CZ, s.r.o., zastoupené jednatelem společnosti p. Petrem Liškou na nebytový prostor – místnost č. 018 

o výměře 27,34 m
2
 v přízemí správní budovy Města Nové Sedlo, Masarykova 502, Nové Sedlo na 

pozemku p. č. 534/2 v k. ú. Nové Sedlo u Lokte po uplynutí výpovědní lhůty, tj. ke dni 31. 10. 2014. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

383/2014 

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu nebytového prostoru – místnosti č. 018 o výměře 27,34 m
2
 

v přízemí správní budovy Města Nové Sedlo, Masarykova 502, Nové Sedlo na pozemku p. č. 534/2 

v k. ú. Nové Sedlo u Lokte od 1. 11. 2014. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

384/2014 

RM neschvaluje žádost paní Margity Strnadové o pronájem nebytového prostoru označený č. 018, 

nacházející se v přízemí správní budovy Města Nové Sedlo, Masarykova 502, Nové Sedlo o výměře 

27,34 m
2
 a doporučuje podat žádost znovu po vyvěšení záměru pronájmu NP. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 



4 
 

 

385/2014 

RM schvaluje odepsání pohledávky vzniklé z titulu neuhrazené faktury č. 201200098, vystavené na 

částku 9.900,- Kč, splatné dne 29. 5. 2012 paní Dagmar Kovářové, Nové Sedlo prominutím.  

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

386/2014 

RM neschvaluje snížení měsíčního nájemného v bytovém domě U Porcelánky 149, Nové Sedlo 

z původních 17,65 Kč / m
2
 na 13,- Kč / m

2 
, ani zrušení poplatku za správu a údržbu plynové kotelny 

v bytovém domě U Porcelánky 149, Nové Sedlo, Loučky. 

Schvaluje: 3 neschvaluje: M. Köpp, Mgr. Loukota zdržel se:  // nepřítomen: // 

 

387/2014 

RM neschvaluje pronájem nebytového prostoru – technické místnosti označené č. 1 o výměře 19,5 

m
2
 nacházející se na adrese Masarykova 534, Nové Sedlo na p. p. č. 547/8 v k. ú. Nové Sedlo u 

Lokte panu Mgr. Romanu Hányšovi od 1. 9. 2014. 

Schvaluje: 3 neschvaluje: Z. Pojar, Mgr. Bůžková  zdržel se: // nepřítomen: // 

 

388/2014 

RM neschvaluje nájemní smlouvu na technickou místnost č. 1 o výměře 19,5 m
2
 nacházející se na 

adrese Masarykova 534, Nové Sedlo na p. p. č. 547/8 v k. ú. Nové Sedlo u Lokte mezi Městem Nové 

Sedlo a panem Mgr. Romanem Hányšem od 1. 9. 2014. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

389/2014 

RM schvaluje vyřazení nepotřebného, zastaralého nebo poškozeného majetku z evidence majetku 

města dle předložené přílohy. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

390/2014 

RM odkládá rozhodnutí o odpojení TUV z nebytového prostoru ordinace lékaře na adrese 

Masarykova 456, Nové Sedlo a instalaci el. průtopového ohřívače vody. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

391/2014 

RM schvaluje pořízení virtuální prohlídky a sady statických 2D fotografií Městské knihovny Nové 

Sedlo v částce 16.335,- Kč včetně DPH. 

Schvaluje: 3 neschvaluje: P. Mann  zdržel se: M. Köpp nepřítomen: // 

 

392/2014 

RM bere na vědomí pořádání akce „Tradiční lampionový průvod a ohňostroj 2014“ pořádaný firmou 

Květiny pro radost, Miloslava Petříková.  

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

393/2014 

RM bere na vědomí zůstatky na účtech k 31. 7. 2014. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

394/2014 

RM bere na vědomí přehled čerpání rozpočtu za 1. – 7. měsíc 2014. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

 

 

 

 



5 
 

395/2014 

RM schvaluje Žádost o souhlas zřizovatele s předložením a realizací projektu OPVK – Rozvoj 

počítačové gramotnosti na českých školách – Oblast podpory 1.3, výzva č. 51. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

396/2014 

RM souhlasí s bezplatnou inzercí nemovitostí na portálu www.realhit.cz a doporučuje tyto vyvěšovat 

i na portálu www.sreality.cz , který je rovněž bezplatný. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

397/2014 

RM pověřuje starostu města vstoupit do jednání s právním zástupcem města JUDr. Justovou ve věci 

nových informací souvisejících s ukončením PP tajemnice. 

Schvaluje:  5 neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

 

 

 

 

Mgr. et Bc. Martin Loukota, MBA 

starosta města 

 Mgr. Bohumila Bůžková 

              místostarostka 

 

http://www.realhit.cz/
http://www.sreality.cz/

